РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01 октября  2012 г   № 43
О назначении
публичных слушаний
         В соответствии со ст. 4.1  Градостроитедьного  кодекса  РФ,   Рооссийской Федерации», Уставом Пенновского сельского поселения,  рассмотрев заявление администрации Тросняского района Орловской области     администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести публичные слушания   по изменению  границы земель населенных пунктов Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области путем исключения из Пенновского сельского поселения  земельного участка сельскохозяйственного назначения  общей площадью 85860 кв.м. , с кадастровым номером 57:08:0030101:939, местоположением : Орловская область Троснянский район Пенновское сельское поселение, вблизи п. Рождественский и включения данного земельного участка в границы населенного пункта п. Рождественский с одновременным изменением вида  разрешенного использования земельного участка с « для сельскохозяйственного использования» на            « для размещения многоквартирных домов и объектов социальной инфраструктуры»
2. Определить дату, время и места проведения публичных слушаний  на 15 октября 2012 года в 10-00 часов в здании Пенновского СДК.
       3. Разместить настоящее постановление на                                                                  сайте администрации  Троснянского района на странице Пенновского сельского поселения.  www.adm-trosna ru.

      4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального        обнародования.
Глава сельского поселения
          Т.И.Глазкова